



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 956 645 344
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: TALLKONSULENTEN Jørn Reinhardsen
Forretningsadresse: Moengveien 8
2016 FROGNER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Reinhardsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.04.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		52 871	51 861
Sum inntekter		52 871	51 861
Kostnader			
Annen driftskostnad		5 955	2 915
Sum kostnader		5 955	2 915
Driftsresultat		46 916	48 946
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		46 916	48 946
Ordinært resultat etter skattekostnad		46 916	48 946
Årsresultat		46 916	48 946
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		46 916	48 946
Sum overføringer og disponeringer		46 916	48 946



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	822 542	775 626
Sum fordringer		822 542	775 626
Sum omløpsmidler		822 542	775 626
SUM EIENDELER		822 542	775 626
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	822 542	775 626
Sum opptjent egenkapital		822 542	775 626
Sum egenkapital		822 542	775 626
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		822 542	775 626



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2020 307824

Enheten

Organisasjonsnummer: 956 645 344
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: TALLKONSULENTEN Jørn Reinhardsen
Forretningsadresse: Moengveien 8
2016 FROGNER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Reinhardsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.04.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonnr: 956 645 344
TALLKONSULENTEN Jørn Reinhardt

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		52 871	51 861
Sum inntekter		52 871	51 861
Kostnader			
Annen driftskostnad		5 955	2 915
Sum kostnader		5 955	2 915
Driftsresultat		46 916	48 946
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		46 916	48 946
Ordinært resultat etter skattekostnad		46 916	48 946
Årsresultat		46 916	48 946
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		46 916	48 946
Sum overføringer og disponeringer		46 916	48 946



Organisasjonsnr: 956 645 344
TALLKONSULENTEN Jørn Reinhardt

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	822 542	775 626
Sum fordringer		822 542	775 626
Sum omløpsmidler		822 542	775 626
SUM EIENDELER		822 542	775 626
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	822 542	775 626
Sum opptjent egenkapital		822 542	775 626
Sum egenkapital		822 542	775 626
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		822 542	775 626



Organisasjonnr: 956 645 344
TALLKONSULENTEN Jørn Reinhardt

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	775626.00		775626.00
<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	46916.00		46916.00
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	822542.00		822542.00



ÅRSREGNSKAP

Tallkonsulenten Org.nr. 956 645 344

2019

INNHOLD:

- * ÅRSBERETNING***
- * RESULTATREGNSKAP***
- * BALANSEREGNSKAP***
- * NOTER TIL REGNSKAP***



Frognar, 20 April 2020

Resultatregnskap
Tallkonsulenten
Org.nr. 956 645 344

	2019	2018	2017	2016
Driftsinntekter og driftskostnader				
Salgsinntekter				
3000 Salgsinntekter mva. pliktig	52.871	51.861	46.372	60.340
Sum driftsinntekter	52.871	51.861	46.372	60.340
Annen driftskostnad				
6400 Leie av driftsmidler, inventar mv	-	-	-	-
6800 Kontorrekvisita	-	-	-	-
6890 Andre kontorkostnader	2.430	-	-	-
7400 Kontingenter, fradragsberettiget	3.525	2.915	2.800	2.580
Sum driftskostnader	5.955	2.915	2.800	2.580
Driftsresultat	46.916	48.946	43.572	57.760
Finansinntekter og finanskostnader	-	-	-	-
Resultat av finansposter	-	-	-	-
Resultat før skattekostnad	46.916	48.946	43.572	57.760
Ordinært resultat	46.916	48.946	43.572	57.760
Ekstraordinære inntekter og kostnader				
Årsoverskudd (Årsunderskudd)	46.916	48.946	43.572	57.760
Overføringer:				
Annen egenkapital	46.916	48.946	43.572	57.760



Frogner, 20 April 2020

Balanseregnskap
Tallkonsulenten
Org.nr. 956 645 344

	2019	2018	2017	2016
<i>Eiendeler</i>				
1578 Fordring på eiere	822.542	775.626	726.680	683.108
Sum Eiendeler	822.542	775.626	726.680	683.108
<i>Gjeld og Egenkapital</i>				
2050 Annen Egenkapital	822.542	775.626	726.680	683.108
Sum Gjeld og Egenkapital	822.542	775.626	726.680	683.108

Frogner, den 20. april 2020

Jørn Reinhardtson
Eier / Daglig leder



Frognar, 20 April 2020

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2019

Tallkonsulenten Org.nr. 956 645 344

Årsregnskapet 2019 er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Note 1

Lønnskostnader/ytelser

Selskapet har ingen ansatte og det er følgelig heller ikke etablert noen obligatorisk tjenestepensjonsordning.

Ytelser/godtgjørelser til daglig leder

	2019	2018
Lønn, honorarer	-	-
Feriepenger	-	-
Folketrygdavgift	-	-
Sum	-	-

Det er ikke etablert noen avtale om vedertag ved opphør av stilling for daglig leder i selskapet.

Note 2

Fordring på eiere

Posten fordring på eiere er akkumulerte overskudd fra selskapets oppstart.

Note 3

Egenkapital

	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.19	775.626	775.626
Årets endring av egenkapital:		
Resultat 01.01.19 - 31.12.19	46.916	
Egenkapital 31.12.19	822.542	775.626



Frogner, 20 April 2020

Årsberetning 2019 for Tallkonsulenten

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomhetsområde er å drive konsulenttjenester innenfor økonomi og regnskap. Selskapet er lokalisert i Sørums kommunen.

Fortsatt drift / utvikling av resultat

Omsetningen er økt minimalt fra 2018 som viste 51,9 tkr. til 2019 som viser en årsomsetning på 52,9 tkr. Årsresultatet for 2019 viser et overskudd før skatt 46,9 tkr., som er en liten reduksjon i forhold til 2018 som viste et overskudd før skatt på 48,9 tkr. Endringene skyldes kun små endringer i tidsforbruk hos de samme kundeforhold.

Med dette som bakgrunn er det etter eierens oppfatning gode forutsetningen for en fortsatt god og fornuftig drift av selskapet.

Arbeidsmiljøet:

Det er ingen ansatte i selskapet.

Likestilling :

Det er ingen ansatte i selskapet.

Ytre miljø:

Virksomheten bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet:

Det fremlagte resultatregnskap med balanse og noter gir etter eierens oppfatning fyllestgjørende informasjon om driften og om selskapets stilling ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapet.

Frogner, 20. april 2020

Jørn Reinhardsen
Eier / daglig leder